

























	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































2 7 MAR. 2014

7 mar. 2014 - De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29158, Ley Orgánica del. Poder Ejecutivo; la Ley N° 27594, Le 

















 PDF Herunterladen 



 PNG-Bilder






 48KB Größe
 2 Downloads
 25 Ansichten






 Kommentar


























N° Lima,



O94 -2014-VIVIENDA 27 MAR. 2014



CONSIDERANDO: Que, se encuentra vacante el cargo de Asesor 11 de la Secretaría General del Ministerio de Vivienda, Construcción y Saneamiento; siendo necesario designar al funcionario que ejercerá dicho cargo; y, De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29158, Ley Orgánica del Poder Ejecutivo; la Ley N° 27594, Ley que regula la participación del Poder Ejecutivo en el nombramiento y designación de funcionarios públicos; la Ley N° 30156, Ley de Organización y Funciones del Ministerio de Vivienda, Construcción y Saneamiento; el Decreto Legislativo N° 276, Ley de Bases de la Carrera Administrativa y de Remuneraciones del Sector Público y su Reglamento aprobado por Decreto Supremo W 005-90-PCM, el Decreto Supremo W 002-2002-VIVIENDA, que aprueba el Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio de Vivienda, Construcción y Saneamiento; SE RESUELVE: I~ti



Artículo 1.- Designar a la señora economista Julia Elizabeth Cabello .*~ Cáceres, en el cargo de Asesor 11 de la Secretaria General del Ministerio de Vivienda, Construcción y Saneamiento, con eficacia anticipada al 24 de marzo de 2014.



i



c;::



DE~ ~~..Y.



,"111,0..



~,.;



u



Artículo 2.- La citada servidora al término de la designación reasume las funciones del nivel de carrera que le corresponde, reservándose para tal efecto la plaza correspondiente.



"~ \~\



~"'IWWi~



~ .~.~ .



"~sa¡¡I.



Regístrese, comuníquese y publíquese



~..l~



rv",O"



...........................



.................. Hesse \..,a Serna i\ton von VIVienda. Ministr:o de saneamiento eon$Vuoci6" y 























Empfehlen Sie Dokumente












2 7 MAR. 2014 

7 mar. 2014 - Que, mediante ResoluciÃ³n Ministerial NÂ° 067-2014NIVIENDA, se encargÃ³ a la seÃ±orita abogada Aouda Annel










 








2 1 MAR. 2014 

1 mar. 2014 - Que, en ese sentido la seÃ±ora InÃ©s del Rosario ZÃºÃ±iga Trelles, quien se desempeÃ±a como Responsable de










 








2 8 MAR. 2014 

8 mar. 2014 - Cornejo N' 225, s/n, distrito de Pueblo Libre, forma para del inmueble matriz ... 2014, personal técnico d










 








1 7 MAR. 2 1Q 

La oferta deberá discriminar el valor (leí IVA. 2. No se aceptan ofertas alternativas o parciales. 3. La cotización se v










 








2 7 MAR. 2014 - Ministerio de Vivienda, Construcción y Saneamiento 

7 mar. 2014 - De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29158, Ley Orgánica del. Poder Ejecutivo; la Ley N° 27594, Le










 








2- 0 7 MAR 2017 - Congreso 

7 mar. 2017 - Proyecto de Ley que establece responsabilidad. 11311D0. Penal a Supervisores que no comuniquen. Firma•. Ei










 








1 O MAR. 2014 

1 mar. 2014 - Que, el establecimiento ubicado en Jr. Yutay 162, Rímac, forma parte del inmueble de dos pisos ubicado en










 








Lima, - 6 MAR. 2014 

Que, mediante ResoluciÃ³n Ministerial W 068-2014-VIVIENDA, se encargÃ³ a la. Licenciada en ComunicaciÃ³n Social MÃ³nica










 








2 8 MAR. Z014 

CONSIDERANDO: Que, mediante Resolución Ministerial N° 223-2013-V,IVIENDA, de fecha 10 de setiembre de 2013, se designó a










 








2 3 MAR. 2017 

5 cn 4 k. 7 cn ii lit tírr.tWI. C#. PODER EJECUTIVO. GUANAJUATO, GTO. CUARTO.- Por acuerdo del 18 dieciocho de noviembre










 








2 8 MAR. 2819 

representada convencionalmente por Josefa Conget Morral, ha presentado un requerimiento de inaplicabilidad por inconstit










 








O 7 MAR. 2014 - Transparencia - Ministerio de Cultura 

7 mar. 2014 - RESOLUCION: 021-2014-SGIMC. NA T. GASTO. CG n. GG. CREDITOS. Fecha: 07/03/2Q14. Hora: 10:11:38. Pag.: 1 de










 








O 7 MAR. 2014 - Transparencia - Ministerio de Cultura 

7 mar. 2014 - NAT.GASTO i FINANCIAMIENTO. CG. TT. GG. CREOITOS. Fecha: 07/03/2014. Hora: 10:11:38. Pag.:4de5. MODIFICACI










 








MEMORIA MARES 2-7-2014.ai 

FACHADA Y CUBIERTA. • Cerramiento de fachada formada por fábrica de ladrillo cara-vista al exterior en combinación con z










 








ÿþF ACTVIATICOS 3 0 MAR 2 0 1 7 

___-L __.__c. •. '.L__. _~.L. Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE DURANGO ... (https:/¡'¡'..rww (ace book, cam/go hmxl (hU ps










 








2 7 












 








Lima, 1 3 MAR. 2014 

3 mar. 2014 - del Carmen Haro Muñoz, las funciones de la Unidad de Gestión de Conflictos Sociales de la Secretaría Gener










 








uma, 2 4 MAR. 2014 - Transparencia - Ministerio de Cultura 

4 mar. 2014 - de vanos que aún conserva el Monumento y consignando datos veraces sobre el representante legal de la empr










 








2 8 MAR. 2014 - Transparencia - Ministerio de Cultura 

8 mar. 2014 - ... y la fachada de composición asimétrica presenta cornisa de remate, vanos .... se mantiene vigente la d










 








234 67897 7 4 7 7 2 234 67897 7 4 7 7 2 

*:7K+?/1 * t~ +9- *+E?/87 =Q8-701J?630vm-7y J09708 91 A9./7:1F. X00-@KJSlK77+:- zX t{|}y 91 ;097< A9. .... l










 








234 67897 7 4 7 7 2 234 67897 7 4 7 7 2 

51^@@95``5 ]89 â€š]f8@@15@9










 








faros del mar patagonico 2 












 








Los Pumas 7 a Viña del Mar 

hace 4 días - 6 Perfect Score,55, G.Villalba. (6) 10.65 3 cpos. 7 Marchesi,55, G.J.Garcia. (10) 16.80 1 1/2 cpos. 8 Wall










 








G 7 NUV, 2014 

7 nov. 2014 - ... la Dirección de Patrimonio Histórico Inmueble, a la ciudad de Florencia, ... VI--ete13liQ nación tempo










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














